
 

                                                                                                                                                         
_______________________________________________________________________________________________ 

Vážený kliente, 

je nám potěšením, že se můžeme spolupodílet na realizaci interiérů Vámi zakoupeného bytu v golfovém areálu Golf 

Beroun na Veselé. V tomto projektu je naše společnost Proceram a.s. dodavatelem keramických obkladů, dlažeb, 

sanitární keramiky, vodovodních baterií a zařizovacích předmětů. S investorem jsme měli snahu vybrat pro Vás 

optimální standardy základního vybavení. Tyto standardy Vám představíme a dále se budeme podílet na optimalizaci 

Vašeho bytu formou klientských změn.  

Společnost Proceram a.s. se specializuje na developerské projekty a realizaci klientských změn, ročně jich pro 

renomované developerské společnosti zpracováváme více než 2500 http://www.proceram.cz/bytove-projekty-

praha/. Pro zajištění maximálního komfortu a osobního přístupu při realizaci Vašeho bytu je nutné si předem 

domluvit termín s paní Irenou Wechovou na tel. č. +420 734 570 461, irena.wechova@proceram.cz, která Vám bude 

v tomto směru plně k dispozici.  

Vzhledem k úrovni projektu jsme zvolili Plzeňskou vzorkovnu, kde Vám máme možnost nabídnout individuálnější 

přístup. Zmiňovanou vzorkovnu najdete na Jateční ulici 32 v Plzni, necelých třicet minut od Berouna, 

http://www.proceram.cz/kontakty/. 

Vzorkovna je rozčleněna do tří pater o celkové výměře 1500 m2 s více než 100 vzorovými koupelnami. Zde se můžete 

nechat inspirovat, načerpat důležité informace o technických parametrech nebo způsobu instalace a také 

odsouhlasit návrhy svého bytu. K tomu přispěje i nový způsob prezentace s využitím moderních interaktivních 

technologií umožňujících skutečně komfortní výběr. Příkladem toho jsou např. TV obrazovky ve full HD rozlišení, 

které jsou zabudovány jak mezi samostatnými vzorovými koupelnami, tak v každé jednací místnosti. Předběžný 

výběr, případně inspiraci získáte i pomocí virtuální prohlídky, kde se můžete v klidu domova projít vzorkovnou 

http://www.proceram.cz/3d-prohlidka-plzen/. Další inspirací Vám mohou být katalogy v elektronické podobě 

s uceleným sortimentem, které najdete na http://www.proceram.cz/katalogy/. 

Váš výběr je následně zpracován pomocí grafického programu Visoft 3D - v současné době nejkvalitnější program pro 

návrhy interiérů. Návrhy zpracované v tomto programu jsou na úrovni fotografie, díky níž si ověříte správnost 

Vašeho výběru. 

Standardní postup při zpracování klientských změn je jednoduší, než by se na první pohled zdálo. Při první návštěvě 

Vám budou představeny standardy, sortiment vzorkovny a systémy internetové podpory. Vaše případné návrhy 

úprav a změn budou během několika dnů zpracovány a v grafické podobě zaslány e-mailem do Vaší datové schránky, 

včetně finančního rozpočtu http://www.proceram.cz/klientske-zmeny-proceram/. Další případné změny je možné 

řešit telefonicky nebo e-mailem. Pro závěrečné odsouhlasení Vašeho výběru doporučujeme osobní návštěvu, kde si 

ověříte finální výběr na reálných vzorcích. 

 

Věříme, že si na naší vzorkovně vyberete, že kvalita poskytovaných služeb splní Vaše očekávání a že nebudete litovat 

cesty do Plzně. 

 

Děkujeme a těšíme se na setkání s Vámi 

Váš tým Proceram a.s. 

http://www.proceram.cz/bytove-projekty-praha/
http://www.proceram.cz/bytove-projekty-praha/
mailto:irena.wechova@proceram.cz
http://www.proceram.cz/kontakty/
http://www.proceram.cz/3d-prohlidka-plzen/
http://www.proceram.cz/katalogy/
http://www.proceram.cz/klientske-zmeny-proceram/

